
CARACTERÍSTICAS GENERALES

Listones LED SLIM bajo alacena TACOMA.
Diseño minimalista. Luz intensa y uniforme
sobre el área iluminada. Instalación simple.

Cuerpo de policarbonato.

Eficiencia energé�ca
de 100 Lm/Wa�.

Tensión
185-265VCa ~ 50/60Hz.

GARANTÍA
WARRANTY
GARANTIA

ARGENTINA
CON MATERIALES

GLOBALES

FABRICADO EN

LISTONES LED

SLIM



LISTONES LED SLIM

18 25.000 hs
DURABILIDAD

100 Lm/Watt
EFICIENCIA

60 cm
LARGO

Potencia

SKU

Modelo

Flujo luminoso

Eficiencia energé�ca

Temperatura color

Aislación

Factor de potencia

Cri

Tensión

Función dimerizable

Largo

Encendido

Temperatura de trabajo

Vida ú�l

Garan�a

18W

2510 - 2511

LUM18W

1800 Lm

100 Lm/Wa� - EEI: A+

4000°K - 5700°K

IP 20

> 0,5

> 80

185-265VCa˜50/60Hz

No

60 cm

Instantáneo

-10ºC +50ºC

25.000 hs

2 años

INFORMACIÓN DE PRODUCTO

DIAGRAMA DE DISTRIBUCIÓN LUMÍNICA

DIAGRAMA DE CONO DE LUX

Ángulo de apertura
120°

Eavg, Emax

1m

2m

3m

4m

5m

6m

7m

8m

215.261lx

53.815 lx

23.918 lx

13.454lx

8.610lx

5.979lx

4.393lx

3.363lx

Altura Diámetro

10.488m

20.975m

31.463m

41.950m

52.438m

62.925m

73.413m

83.900m

UNIDAD:cd

C180.0 - 360.0

C0.0 - 180.0

C90.0 - 270.0

Ángulo promedio (50%): 200.1°
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36 25.000 hs
DURABILIDAD

100 Lm/Watt
EFICIENCIA

160 cm
LARGO

Potencia

SKU

Modelo

Flujo luminoso

Eficiencia energé�ca

Temperatura color

Aislación

Factor de potencia

Cri

Tensión

Función dimerizable

Largo

Encendido

Temperatura de trabajo

Vida ú�l

Garan�a

INFORMACIÓN DE PRODUCTO

36W

2512 - 2513

LUM36W

3600 Lm

100 Lm/Wa� - EEI: A+

4000°K - 5700°K

IP 20

> 0,5

> 80

185-265VCa˜50/60Hz

No

120 cm

Instantáneo

-10ºC +50ºC

25.000 hs

2 años

Ángulo de apertura
120°

Eavg, Emax

1m

2m

3m

4m

5m

6m

7m

8m

331.02lx

82.754lx

36.780lx

20.688lx

13.241lx

9.195lx

6.755lx

5.172lx

Altura Diámetro

9.197m

18.394m

27.591m

36.789m

45.986m

55.183m

64.380m

73.577m

DIAGRAMA DE DISTRIBUCIÓN LUMÍNICA

DIAGRAMA DE CONO DE LUX

UNIDAD:cd

C0.0 - 180.0 C90.0 - 270.0

Ángulo promedio (50%): 200.1°
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